
 

Stránka 1 z 3 
 

Č. smlouvy objednatele: 000466 00 19 

Č. kontraktu objednatele: 9002002864 

 

 
DODATEK č. 1 

k Rámcové smlouvě o dílo č. 000466 00 19 (dále jen „Dodatek“)  
 

uzavřený podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník  
SMLUVNÍ STRANY 
 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost  
sídlo:  Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9  
zastoupená:  Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva  

  Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 

IČ:     00005886 

DIČ:   CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu.:                       1930731349/0800 

OR:  MS Praha, sp.zn.: oddíl B, vložka 847 

(dále jen „objednatel“ ) 
 

a 

 

BATISTAV s.r.o. 
sídlo: Praha 4 – Modřany, Daškova 3078/1, PSČ 143 00  
zastoupený: Ing. Lukášem Batíkem, jednatelem  

IČ: 25662678 

DIČ: CZ25662678, plátce DPH 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 4335692/0800 

OR:       MS Praha, sp. zn.: oddíl C, vložka 59154 

(dále jen „zhotovitel“ ) 
 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo č. 000466 00 19, 

uzavřené dne 14.6.2019 (dále jen „Smlouva“).  
 

 

1. Preambule 

1.1 Tímto dodatkem dochází ke změně Přílohy č. 1 Smlouvy - výkazu výměr „Oprava VZT zař. Č. 
 ve stanici metra  dle skutečného provedení díla.  

 

2. Změna Smlouvy 

2.1 V článku 3 bod 3.2. došlo ke změně ceny za kompletní provedení díla tak, že původní cena 
11 183 466,- Kč se snižuje na částku 10 030 055,25 Kč. Toto snížení je blíže specifikované 
v Příloze č. 1.  

 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.  



 

Stránka 2 z 3 
 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění zajistí Objednatel. Dodatek je vyhotoven ve dvou 

stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

3.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy. 

 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka - Výkaz výměr 

 

 

V Praze dne:  

 

V …………………………. dne: 

 

 

 

___________________________________         _________________________________ 

Ing. Petr Witowski 

předseda představenstva 

Dopravní podnik hl. města Prahy,  
akciová společnost 
 

 

 

  Ing Lukáš Batík 

  jednatel 

  BATISTAV s.r.o. 

 

Ing. Ladislav Urbánek 

místopředseda představenstva 

Dopravní podnik hl. města Prahy,  
akciová společnost 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 3 z 3 
 

 

Oprava VZT zař. č. ve stanici metra 

Celková rekapitulace nákladů v Kč

Část Druh nákladů Náklad v Kč

E.1.2 Stavební objekty a technické vybavení
E.1.2.1 Stavba 693 318,70

E.1.2.3 Vzduchotechnika 4 376 348,75

E.1.2.4 Elektro  942 319,00

E.1.2.5 ASDŘ-T 3 184 470,00

E.1.2.6 EPS 76 495,80

E.1.2.7 ZTI 22 462,00

E.1.2.8 Osvětlení 258 141,00

Objekty celkem 9 553 555,25

Vedlejší a ostatní náklady
Zařízení staveniště 48 500,00

Projektové práce 428 000,00

Vedlejší a ostatní náklady celkem 476 500,00

Cena stavby bez DPH v Kč 10 030 055,25

8) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality  (zák. č. 134/2016 Sb, 
§89, odst. (6). Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard technických parametrů 
a vzhledu a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady a koordinaci se všemi navazujícími profesemi.

Při vyplňování soupisu prací je nutné respektovat dále uvedené pokyny: 

1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro výběr zhotovitele, tj. technické zprávy, 
seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.

6) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a 
montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují  
(např. hmoždinky, šrouby, upevňovací prvky, návlečky, popisky, štítky, apod)  
7) V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady 
vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.

2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž, 
včetně přesunu hmot, lešení, pomocné konstrukce, zvedací mechanismy, povinné zkoušky, vzorky, atesty, apod.  
(pokud není uvedeno zvlášť).
3) Součástí cen položek je i zřízení uzemnění jednotlivých zařízení, potrubí, armatur, apod. Pokud není vykázáno 
zvlášť.
4) Součástí nabídkové ceny musí být i inženýrská činnost zhotovitele, komplexní zkoušky, včetně zkušebního 
provozu a zaregulování,  včetně nákladů na spotřebu energií, kompletační a koordinační činnost, pojištění stavby, 
provozní řády, včetně zásahové dokumentace, návodů na obsluhu, potvrzení o shodě, apod. Pokud nejsou v PS nebo 
SO vykázány tyto náklady ve zvláštní položce, musejí být rozpuštěny do nabídkových cen ostatních položek a 
nebudou zvlášť hrazeny.
5) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné součásti dodávky a 
montáže. 


